Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Цивильская средняя общеобразовательная школа №2»

 ПРИКАЗ

31 августа  2020 года   №105/1-О

О внесении изменений в состав

антикоррупционной комиссии

В соответствии с п.8 Положения о школьной комиссии по противодействию

коррупции и на основании решения общего собрания коллектива

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 67-О от  29 апреля  2014  года, изложив п.2 приказа о

создании комиссии в следующей редакции:

«- Васильев В.Ю., заместитель директора – председатель;

- Артемьева А. Ю., председатель профсоюзного комитета школы, заместитель;

- Васильева С.Г., ведущий  бухгалтер школы;

- Михайлова Н. В., председатель управляющего совета школы;

- Сурмеева Л.В., секретарь руководителя.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Васильева В.Ю.

Директор школы  Т. Г. Кузьмина

		2021-04-28T12:04:43+0300
	Кузьмина Татьяна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью